АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Селезневское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2019 г.                                                                                            № 220

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Селезневское
сельское поселение» №12 от 18.01.2019г
 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории МО «Селезневское сельское поселение»»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. №
1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», постановления администрации МО
«Советское городское поселение» от 04.07.2018г. № 210 «О принятии мер в области
обращения с отходами производства и потребления, и подготовке схемы размещения
контейнерных площадок»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в новой
редакции согласно Приложению № 1;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО
«Селезневское сельское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в газете
«Выборг»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                                       С.Б.Рыбников

Адрес
Географичес

кие
координаты

Площадь,
м2

Тип
покрытия

Вид
площадки
(открытая/
закрытая)

Материал
ограждения

Вид
контейнера

Материал,
из которого
изготовлен
контейнер

Объем
контейнер

а м3

Количество
контейнеров

данного
объема

Полное наименование ОГРН/ИНН Фактический адрес ФИО ОГРН

Адрес
регистрации

по месту
жительства

ФИО

Номер, серия
паспорта или

иного
документа

удостоверяющ
его личность,
кем и когда

выдан

Адрес
регистрац

ии по
месту

жительств
а

Телефон
Электронна

я почта

Адрес объекта,
при

осуществлении
деятельности на

котором
образуется ТКО

Вид
деятельности,
в результате

которого
образуется

ТКО

Совместное
накопление
отходов с
другими

объектами
(МКД/ИЖС/

Юр.
Лица/ИП)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1
Контейнерная

площадка

п.Кравцово,
ул.Центральная,

МКД №2,3,4

60.773043,
28.577774

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1

п.Кравцово,
ул.Центральная,

МКД №2,3,4,
ИЖД

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

2
Контейнерная

площадка

п.Чулково,
ул.Центральная, у

магазина

60.659162,
28.385362

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 3
п.Чулково

ул.Центральная,
ИЖД

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

3
Контейнерная

площадка
п.Чулково,

ул.Подгорная
60.656846
28.384096

6*3 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 5
п.Чулково

ул.Подгорная,
ИЖД

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

4
Контейнерная

площадка
п.Чулково,ИЖС

60.653615,
28.390788

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 1 п.Чулково,  ИЖД население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

5
Контейнерная

площадка

п.Большое Поле,
ул.Терешковой,

МКД №2

60.6892601
28.501944

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 5
п.Большое Поле
ул.Мира, ИЖД

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

6
Контейнерная

площадка

п.Большое Поле,
ул.Римского-
Корсакого,
напротив

амбулатории (возле

60.692725,
28.500200

6*4 бетон открытая профнастил
базовая
модель

металл 8 1
п.Большое Поле,

ул.Римского-
Корсакого, ИЖД

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

7
Контейнерная

площадка
п.Большое Поле,

центр
60.688353,
28.502646

6*6 бетон закрытая профнастил
базовая
модель

металл 8 1
п.Большое Поле,

центр, ИЖД
население Совместное

ООО
"Экология-

Выборг"
ТКО от населения

8
Контейнерная

площадка

п.Большое Поле,
пересечение
ул.Мира и

ул.Карьерной

60.694571,
28.517265

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 8 1

п.Большое Поле,
пересечение
ул.Мира и

ул.Карьерной,
ИЖД

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

9
Контейнерная

площадка

п.Кондратьево,
около детского

сада

60.635133,
28.156709

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 4
п.Кондратьево,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

10
Контейнерная

площадка
п.Кондратьево, м/у

МКД №3 и №4
60.631814,
28.160262

9*3 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 6
п.Кондратьево,

МКД №1,3,4
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

11
Контейнерная

площадка
п.Кондратьево, м/у

МКД №6 и №5
60.630522,
28.160191

6*3 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 3
п.Кондратьево,
МКД №5,6,7,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

12
Контейнерная

площадка

п.Кондратьево,
улица без названия,

ИЖД

60.627854
28.165685

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 2
п.Кондратьево,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

13
Контейнерная

площадка

п.Кондратьево,
ул.Покровская,

ИЖД

60.625409.
28.161543

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 1
п.Кондратьево,
ул.Покровская,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

14
Контейнерная

площадка
п.Кондратьево,

стадион
60.636339,
28.158604

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 1
п.Кондратьево,

стадион
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

15
Контейнерная

площадка
п.Кондратьево,

ИЖД
60.616819,
28.168892

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 2
п.Кондратьево,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ данные о

балансодержателях

приложение 1 к постановлению администрации МО "Селезневское
сельское поселение" №220 от 09.10.2019г

Вид
накапливаемых
ТКО (ТКО от
населения/при

совместном сборе
ТКО и

крупногабаритны
х

отходов/крупнога
баритные

отходы/раздельно
е накопление

Данные о собственниках мест
накопления ТКО для ИП

Данные о обственниках мест накопления ТКО для
физических лиц

Данные об источниках образования ТКО

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

Организация
оказывающа
я услуги по

транспортир
ованию ТКО

Данные о нахождении мест
накопления ТКО

Наименование
места накопления

ТКО

№
п/
п

16
Контейнерная

площадка
п.Кондратьево,

кладбище
60.612778
28.176667

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 8 1
п.Кондратьево,

кладбище
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

17
Контейнерная

площадка
дер.Усадище,

рядом с кладбищем
60.791901
28.453177

6*6 бетон закрытая профнастил
базовая
модель

металл 8 1
дер.Усадище,

рядом с
кладбищем

население Совместное
ООО

"Экология-
Выборг"

ТКО от населения

18
Контейнерная

площадка
дер.Усадище,

кладбище
60.790984
28.450372

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 8 1
дер.Усадище,

кладбище
население Совместное

ООО
"Экология-

Выборг"
ТКО от населения

19
Контейнерная

площадка
п.Торфяновка,

улица без названия
60.594365
27.935115

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,77 5
п.Торфяновка,

МКД №5а, 5б, 8а,
8б, 8в, 9, 10

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

20
Контейнерная

площадка
п.Подберезье,
Лесной проезд

60.694441,
28.586736

9*3 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 5
п.Подберезье,

Лесной проезд,
ИЖД

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

21
Контейнерная

площадка

п.Великое,
Цветочный

переулок, м/у МКД
№1 и №2

60.664805
28.227933

9*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 3

п.Великое
Цветочный

переулок, МКД
№1,2

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

22
Контейнерная

площадка

п.Лужайка,
ул.Военная, м/у
МКД №4 и №6

60.806950,
28.479474

9*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1
п.Лужайка,

ул.Военная, МКД
№ 4,6

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

23
Контейнерная

площадка
п.Лужайка,

ул.Вокзальная
60.806843
28.482154

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1
п.Лужайка,

ул.Вокзальная,
МКД № 9, 10

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

24
Контейнерная

площадка
п.Лужайка,

ул.Вокзальная
60.806086
28.483789

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1
п.Лужайка,

ул.Вокзальная,
МКД № 11,12,14

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

25
Контейнерная

площадка
п.Селезнево,

ул.Центральная
60.756529
28.623697

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1
п.Селезнево,

ул.Центральная,
МКД

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

26
Контейнерная

площадка
п.Селезнево,

ул.Центральная
60.756363
28.615724

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1
п.Селезнево,

ул.Центральная,
МКД

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

27
Контейнерная

площадка

п.Селезнево,
переулок

Свекловичный

60.758534
28.617119

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 6 1

п.Селезнево,
Свекловичный

переулок, МКД,
ИЖД №12,11,10,9

население Совместное
ООО

"Расэм"
ТКО от населения

28
Контейнерная

площадка
п.Селезнево,

ул.Лесная, д.10
60.755237
28.622295

нет
данных

грунт открытая нет
базовая
модель

металл 8 1
п.Селезнево,

ул.Лесная, д.10
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

29
Контейнерная

площадка
п.Подборовье,
ул.Цнтральная

60.678382
28.521318

12*2,5 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 8
пос.Подборовье
ул.Центральная,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Расэм"

ТКО от населения

30
Контейнерная

площадка
п.Подборовье,

кладбище
60.681540
28.520545

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 8 1
администрация МО

"Селезневское сельское
поселенение"

1054700191721/
4704063815

Ленинградская область,
Выборгский район,

п.Селезнево,
ул.Центральная, д.1

пос.Подборовье
кладбище

население Совместное
ООО

"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

31
Контейнерная

площадка
п.Лесной кордон

60.773421
28.643603

нет
данных

бетон открытая нет
базовая
модель

металл 0,75 1
п.Лесной кордон,

МКД
население Совместное

ООО
"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

32
Контейнерная

площадка
п.Можжевельни-

ково
60.616838
28.151581

6*4 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 4
п.Можжевельни‐

ково, ИЖД
население Совместное

ООО
"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

33
Контейнерная

площадка
п.Яшино, МКД №1

и №2
60.791030
28.442380

6*6 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 8 1
п.Яшино МКД №1

и №2
население Совместное

ООО
"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

34
Контейнерная
площадка

п.Большой Бор,
центр

60.5401908
28.1386266

8*3,5 бетон закрытая металлопрофиль
базовая
модель

металл 0,75 4
п.Большой Бор,

ИЖД
население Совместное

ООО
"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

35
Контейнерная
площадка

п.Горка нет данных
нет

данных
грунт открытая нет

базовая
модель

металл 8 1 п.Горка, ИЖД население Совместное
ООО

"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

36
Контейнерная
площадка

п.Балтиец нет данных
нет

данных
грунт открытая нет

базовая
модель

металл 8 1 п.Балтиец, ИЖД население Совместное
ООО

"Экология‐
Выборг"

ТКО от населения

37
Контейнерная
площадка

п.Отрадное, около
МКД №7, №8, №9

60.714654
28.653363

10*2 бетон закрытая металлопрофиль азовая модел металл 0,75 6
п.Отрадное, МКД

№7, №8, №9
население Совместное "Экология‐Вы ТКО от населения

	Реестр
	Лист1